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MAK5204 Enerji Sistemlerinin II. Kanun Analizi ve Ekserji Gr1 A403 Dr.Öğr. Üyesi FATİH SORGULU MAK5105  Hidrolik Makinelerde Özel Konular A210 Prof.Dr. ZEHRA YUMURTACI

4

LÜ
MAK5403 Güç İletimi Gr1  A313

MAK5703 Motorlarda Aşırı Doldurma Sistemleri Gr1 A310 Prof.Dr. Tarkan SANDALCI

MAK5550 Kompozit Malzemeler Mekaniği Gr1 B201 Prof.Dr. Halil ÖZER

MAK5504 İleri Endüstriyel Akustik Ve Gürültü Gr1 B202 Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ MAK5319 Metal Şekillendirmede Sonlu Elemanlar Metodu ve Uygulamaları Gr1 A313

MAK5001 Seminer Gr2    ONLİNE  

MAK5001 Seminer Gr1   ONLİNE   

MAK5117 Taşıtlarda Yakıt Ekonomisi Gr1 E1 Otomotiv Top salonu Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

MAK5207 İleri Akışkanlar Mekaniği Gr1 B403 Prof.Dr.Ali PINARBAŞI  

MAK5515 Mühendislik Matematiği Gr1 A403 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

MAK5121 Triboloji Gr1 A310 Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

MAK5121  TRİBOLOJİ  Gr:2 B201 Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

MAK5409  Polimerik Malzemelerle Mekanik Tasarım B202 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

MAK4921 Diesel Motor Teknolojisi G1 A211 Prof.Dr.Hakan KALELİ

MAK5134 Yakıt Pili ve Hidrojen Teknolojileri Gr1 A308 Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

MAK4451 Mekanik Titreşimler

MAK3181 Sıhhi Tesisat Gr1 B402 Arş. Gör. Dr. Barbaros BATUR

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

 MAKİNE FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 2025-2026 GÜZ DERS PROGRAMI
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Gr1 (ING) B302 Doç.Dr. Hadi GENCELİ

Gr3 (ING) B203 Doç. Dr. Orkun ÖZENER
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MAK3391 İmalat Yöntemleri 2

MAK2212 Mukavemet 2 Gr1 B302 Arş. Gör. Dr. Kerem ASMAZ

MAK2061 Malzeme Gr4 (ING) B102 Doç.Dr.Aslı GÜNAY BULUTSUZ

4
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MAK5315 Mikro ve Nano İmalatta Metroloji A110

MAK6601 Taşınım Isı Transferi Gr1 A114 Prof.Dr. Sebiha YILDIZ

MAK5409 Polimerik Malzemelerle Mekanik Tasarım Gr1  B103 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

MAK5209 Sınır Tabaka Gr1 E-1- 39 Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

MAK5556 İleri Mal.Temel Mekanik Dav. İçin Sonlu El. Anl. Gr1 A209 Doç.Dr. MİNE USLU UYSAL

MAK6603 İklimlendirme ve Akıllı Sistemler Gr1 A110 Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

MAK5530 Eklemeli İmalat Teknolojileri Gr1 E202 (E310) Prof.Dr. MİHRİGÜL EKŞİ ALTAN

2

MAK2101 Sayısal Yöntemler

Gr2 B301 Doç. Dr. Mehmet Sefa BODUR

Gr5 B201 Arş. Gör. Dr. Onur GEZER

Gr4 B202 Doç. Dr. Yasin KARAGÖZ

Gr4 (ING) A205 Doç.Dr.Alper UYSAL

Gr3 A308 Doç.Dr.Murat KIYAK

 Gr2 (ING) A403 Prof.Dr.Mirigül ALTAN

 Gr1 (ING) A310 Doç.Dr.Orhan ÇAKIR

MAK4541 Eklemeli İmalat Gr1 (ING) B301 Doç..Dr.Binnur SAĞBAŞ

MAK3681 İkliml. Yalıtım Sist. Gr1 A205 Prof.Dr.A. Selim DALKILIÇ

MAK3151 En. Sist. Optim. Gr1 B301 Prof.Dr.Hasan Hüseyin ERDEM

MAK4291 Labarotuvar Gr3 Arş Gör. Dr. Ramazan BAYRAK

MAK3451 Talaşlı İmalat Gr1 (ING) A319 Prof.Dr.Alper UYSAL

Gr2 (ING) A210 Doç.Dr.Levent YÜKSEK

Gr1 (ING) A319 Doç.Dr.Orkun ÖZENER

MAK3281 Motorlar

1

3

MAK2071 Dinamik 1 Gr5 A318 Dr. Öğr. ÜyesiAlpaslan SOLAK

Gr4 A205 Arş. Gör. Dr. Onur GEZER

Gr3 A415 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

MAK5410 Sistematik  Konstrüksiyon Gr1 B103 Doç.Dr. Cumhur Oktay AZELOĞLU

MAK5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik Gr1  ONLİNE 

MAK6102 Hidrojen Depolama Teknolojileri Gr1 A105 Doç.Dr. Nadir JAVANİ

MAK4391 Otomotik Kontrol 1 Gr2 (ING) B102 Doç.Dr.Meral 

Gr4 A416 Dr.Öğretim Üyesi Engin AYÇİÇEK

MAK5521 Titreşim Analizi Metotları Gr1 A205 Prof.Dr. Semih SEZER

Gr3 A107 Öğr.Gör. Dr.Mustafa Gürkan AYDENİZ

MAK2482 Elektrik- Elektroniğin Temelleri

MAK2081 Mukavemet 1 Gr5   (ING) A318 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

MAK2061 Malzeme Gr3 (ING) B302 Prof. Dr.Bedri Onur KÜÇÜKYILDIRIM

Gr4 B303 Arş. Gör. Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

Gr3 B103 Doç.Dr.Nurullah KAYACI

Gr2 (ING) B102 Prof.Dr.Hakan DEMİR

 Gr1 (ING) B101 Prof.Dr.Ali PINARBAŞI

MAK3301 Akışkanlar Mekaniği 2
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Gr3 ONLINE Arş. Gör. Dr. Özgün BALCI

Gr2 ONLINE Dr.Öğretim Üyesi Okan BAKBAK

Gr1 (ING) A313 Arş. Gör. Dr. Özlem EMANET

MAK1062 Programlama

MAK3201 Soğutma Tekniği Gr1 B302 Dr.Öğr.ÜyesiSerkan ERDEM MAK3961 İleri Termod. Gr1 B202 Arş. Gör. Dr. M. Kemal SEVİNDİR

MAK3471 Taşıt Sistemleri Gr1 (ING) B302 Doç.Dr.Levent YÜKSEK

MAK2071 Dinamik 1 Gr5 B302

MAK4401 Hidrolik Pnömatik Sistemler Gr1 (ING) A310 Doç.Dr. Nadir 

MAK3401 Katı Modelleme Ve Hızlı Pro. Gr1 A209 Doç.Dr. İlyas İSTİF

Gr4 A114

Gr3 A211

Gr1 A318

MAK2071 Dinamik 1

MAK3172 Makine Elemanları 2 Gr1 A211 Doç.Dr.Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

MAK4261 Güneş Enerjisi Tek. 1 Gr1 B203 Prof.Dr.Deniz ULUSARSLAN

MAK2142 Termodinamik 2 Gr1 B101 Doç.Dr.Nurullah KAYACI

MAK4931 Taşıtlarda Tahrik Din. Gr1 B103 Prof.Dr.Muammer ÖZKAN

MAK4801 İkl.. Sis. Yen. En. Gr1 B302 Doç.Dr.Nuri Alpay KÜREKÇİ

MAK4241 Proses Kontrol 1 Gr1 B202 Öğr.Gör.Dr.Barbaros BATUR

MAK3071 Sistem Dinamiği ve Simulasyon Gr1 (ING) A313 Arş. Gör. Dr. 

MAK4472 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 Gr1 ONLINE Öğr.Gör.DrBarbaros 

MAK4391 Otomotik Kontrol 1 Gr4 A211 Doç.Dr.Hakan YAZICI

 Gr2 A310 Dr.Öğretim Üyesi Engin AYÇİÇEK

Gr1 B201 Öğr.Gör. Dr.Mustafa Gürkan AYDENİZ

MAK2482 Elektrik- Elektroniğin Temelleri

Gr2 B103 Arş. Gör. Dr. Ramazan BAYRAK

Gr1 (ING) B102 Doç.Dr.Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

MAK3091 Makine Elemanları 1

MAK3191 Gaz Tesisatı Gr1 A403 Doç.Dr.Nuri Alpay KÜREKÇİ

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Gr3 ONLINE Öğr.Gör.Dr.Umut KINIT

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Gr8 A209 Öğr.Gör.Burak ALTINOK

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Gr1 (ING) A313 Dr.Öğretim Üyesi Alperen ACAR

MAK4901 Buhar Kazanları Gr1 B203 Arş. Gör. Dr.  Özlem EMANET

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Gr6 A209 Öğr.Gör.Osman KOÇ

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Gr7 A313 Öğr.Gör.Burak ALTINOK

Gr5 A416 Doç.Dr.Cihan DEMİR

Gr4 (ING) A107 Doç.Dr.Meral BAYRAKTAR

Gr3 A105 Doç.Dr.Semih SEZER

Gr2 A205 Doç.Dr.Muzaffer METİN

Gr1 A308 Prof.Dr.Rahmi GÜÇLÜ



MAK4941 Takım ve İş Bağlama Dzn Gr1 A105 Doç.Dr.Murat KIYAK

MAK4933 Elektrikli Araç ve Mob. Gr1 A205 Doç.Dr. Alptekin ERGENÇ

MAK5538 Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği Gr2  B201 Prof.Dr. Hakan DEMİR

MAK4072 ÖZEL LABORATUVAR Gr1 Dr.Öğr.ÜyesiOkan BAKBAK

MAK4571 Motor Konstrüksiyonu Gr1 A403 Arş. Gör. Dr. Özgün BALCI

MAK4601 Enerji Yönetimi 1 Gr1 B202 Arş.Gör.Dr.Özlem EMANET

MAK6001 Seminer Gr1     ONLİNE Doç.Dr. Hakan YAZICI

MAK5515 Mühendislik Matematiği Gr2 B203

MAK5211 İki Fazlı Akışlar Gr1 A110 Prof.Dr. Özden AĞRA

MAK5509 Makine Mühendisliğinde Sonlu Elemanlar Yöntemi Uyg. Gr1 A210 Prof.Dr. Cihan DEMİR

MAK5526 Enerji Verimliliği Gr1 A110 Prof.Dr. ŞABAN PUSAT

MAK5538 Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği Gr1 E-1- 39 Prof.Dr. Hakan DEMİR

MAK5532 İmalatta Kalite ve Süreç İyileştirme Gr1  E-3 Bolk   E202 (E310) Prof.Dr. Anıl AKDOĞAN

MAK5539 Endüstriyel Soğutma ve Klima Gr1 A113 Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

MAK5521 Titreşim Analizi Metotları Gr1 B401

MAK5527 Enerji ve Çevre Gr1 A416 Doç.Dr. Yasin KARAGÖZ

MAK5531 Hibrid İmalat Yöntemleri Gr1  E-3 Bolk   E202 (E310) Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

MAK6703 Otomotiv Sistemlerinin Analizi Gr1 A403 TEZLİ Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ
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MAK4092 Robot Mühendisliğne Giriş Gr1 A319 Dr.Dağhan DOĞAN

MAK2172 Dinamik 2 Gr1 (ING) A403 Prof.Dr.H. Volkan ERSOY

MAK3431 Basınçlı Döküm Gr1 B402 Doç. Dr.Ali Serdar VANLI

MAK4491 Transport Tekniği 1 Gr1 B302 Doç.Dr.Berna BOLAT

MAK3691 İç Hava Kalitesi Ve Tesisatta Hijyen Gr1 B203 Prof.Dr.Deniz 

MAK3671 Tribolojinin Pr. U. Gr1 (ING) B301 Prof.Dr.Hakan KALELİ

MAK4891 Mühendislik Sistemlerinin Modellenmesi Ve Simulasyonu 

Gr2 (ING) B301 Doç.Dr.Mine USLU UYSAL

Gr1 B202 Prof.Dr.Halil ÖZER

MAK2081 Mukavemet 1

Gr5 B102 Prof.Dr.Şevket Özgür ATAYILMAZ

Gr4 (ING) B103 Prof.Dr.Şaban PUSAT

Gr3 (ING) A114 Prof.Dr.Ali Volkan AKKAYA

Gr2 A211 Doç.Dr.Yasin Karagöz

Gr1 A318 Prof.Dr.Hasan Hüseyin ERDEM

MAK3291 Mühendislik Ekonomisi ve Değer Yönetimi MAK3391 İmalat Yönt. 2 Gr5 (ING) B403 Doç.Dr.Orhan ÇAKIR

Gr6 (ING) A405 Prof.Dr.Ömer Faruk ERKENDİRCİ

 Gr4 B101 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

Gr3  A310 Arş. Gör. Dr. Kerem ASMAZ

MAK2081 Mukavemet 1 MAK2081 Mukavemet 1 Gr5 B303

MAK2112 Akışkanlar Mekaniği 1 Gr1 (ING) A205 Prof.Dr. Ali PINARBAŞI

MAK5705 Otomotiv Mühendisliği II Gr1 A105 Doç.Dr. ORKUN ÖZENER
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MAK5405 Konstrüksiyon Tekniğinde Gelişmeler Gr1 B302 Dr.Öğretim Üyesi OKAN BAKBAK MAK5004 Arn. ve Bil.E. Gr2ONL. Doç.Dr. B. AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ
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MAK5540 Mekanik Tesisatlarda Test Ayar Dengeleme Gr1 A415 Doç. Dr. Nuri Alpay KÜREKCİ

MAK5313 Geleneksel Olmayan İmalat Yöntemleri Gr1   E-3 Bolk   E202 (E310) Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

MAK5128 Enerji Sistemlerde Hesaplamalı Yönt.Gr1 A416 Doç.Dr. Hadi  GENCELİ 

MAK5402 Düşey Taşıma ve İletme Sistemleri Gr1 B103 Doç Dr. Berna BOLAT

MAK5303 Endüstride Kaynak Uygulamaları Gr1   E-3 Bolk   E202 (E310) Doç.Dr. Tolga MERT

MAK5116 Taşıt Sürüş Dinamiği Gr1 A110 Doç.Dr. LEVENT YÜKSEK

MAK5523 Uygulamalı Mekanikte Enerji Metotları Gr1 A114 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

MAK5128  Enerji Sistemlerde Hesaplamalı Yöntemler Gr2 A210 Doç.Dr. Hadi  GENCELİ

MAK5517 Plak Titreşimlerinin Analizinde Nümerik Ve Yakl. Yönt. Gr1 A113 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

Gr2 B203 Doç.Dr.Aslı GÜNAY BULUTSUZ

Gr1 B301 Prof. Dr.Bedri Onur KÜÇÜKYILDIRIM

MAK2061 Malzeme Gr1

Gr6 A205 Doç.Dr.Cumhur Oktay AZELOĞLU

Gr5 A308 Prof.Dr.Ahmet SAĞIRLI

Gr4 A403 Prof.Dr.Mehmet BOZCA

MAK3091 Makine Elemanları 1 

Gr3 A313 Öğr.Gör.Dr.Umut KINIT

Gr2 A209 Öğr.Gör.Dr.SEYHAN ÖZEN

MAK1061 Temel Bilgisayar Bilimleri 

Gr4 B303 Dr. Öğr. ÜyesiAlpaslan SOLAK

Gr3 (ING) B401 Doç.Dr.Mine USLU UYSAL

MAK1072 Statik Gr1 A416 Dr. Öğr. ÜyesiAlpaslan SOLAK

MAK1061 Temel Bilg. Bil.Gr4 A209 Arş. Gör. Dr. Ramazan BAYRAK

MAK1061 Temel Bilgisayar Bil. Gr1 A313 Doç. Dr.Ümit AĞBULUT

MAK1051 Bilgisayar Destekli Teknik Resim

MAK2011 Ölçme Tekniği ve Değerlendirme
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MAK4591 Akıllı Binalarda Mekanik Tesisat Ve Elemanları Gr1 A415 

MAK4291 Labarotuvar Gr1 Öğr.Gör.Fehmi GÜÇLÜ

Gr5 (ING) ONLINE Dr.Öğretim Üyesi Alperen ACAR

Gr4 A313 Öğr.Gör.Dr.Umut KINIT

Gr2 A209 Öğr.Gör.Osman KOÇ

 Gr2 B402 Doç.Dr.Mehmet Sefa BODUR

Gr1 (ING) A405 Prof.Dr.H. Volkan ERSOY

MAK2071 Dinamik 1

MAK4291 Labarotuvar Gr4 Öğr.Gör. Ömer ŞAHİN 

Gr5 A318 Doç.Dr.Nuri Alpay KÜREKÇİ

Gr4 A211 Prof.Dr.Deniz ULUSARSLAN

Gr3 (ING) B101 Prof.Dr.Özgen AÇIKGÖZ

Gr2 B102 Prof.Dr.Sebiha YILDIZ

Gr1 B103 Prof.Dr.Özden AĞRA

MAK3271 Isı Transferi 1

MAK2071 Dinamik 1 Gr2 A114

MAK3141 Enerji Ekonomisi 1 Gr1 A415 Prof.Dr.Burhanettin ÇETİN

MAK4291 Labarotuvar Gr2 Arş.Gör.Dr.Onur Gezer

MAK3182 Makine Dinamiği  Gr1 B102 Prof.Dr. Cihan DEMİR

MAK4651 Kütle Transferi Gr1 A415 Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

Gr4 (ING) A403 Doç.Dr.Aslı Günay BULUTSUZ

Gr3 B201  Doç. Dr.Ali Serdar VANLI

Gr2 (ING) A310 Doç.Dr.Binnur SAĞBAŞ

Gr1 B202 Prof.Dr.Anıl AKDOĞAN

MAK5535 Malzemelerin Mekanik Davranışı Gr1 A107 Prof.Dr. BEDRİ ONUR KÜÇÜKYILDIRIM

MAK5406 Konstrüksiyonda Güvenirlik Gr1 A318 Prof.Dr. Mehmet BOZCA

MAK6503 Sistem Dinamiği ve Kontrol Gr1 A114 Doç.Dr. Hakan YAZICI

MAK6602 İleri Termodinamik Gr1 A211 Prof.Dr. ÖZGEN AÇIKGÖZ

MAK4291 Labarotuvar Gr5 Arş.Gör.Dr.Beyza GAVCAR

Gr5 A105 Doç.Dr.Semih SEZER

Gr3 A205 Doç.Dr.Hakan YAZICI

Gr1 (ING) A308 Doç.Dr.Meral BAYRAKTAR

MAK4391 Otomotik Kontrol 1 MAK4471 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Gr1 ONLINE Öğr.Gör.DrBarbaros 

MAK5535 Malzemelerin Mekanik Davranışı Gr2  A210 Prof.Dr. BEDRİ ONUR KÜÇÜKYILDIRIM

MAK6700 İçten Yanmalı Motorlarda Isı Transferi Gr1 B203 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

MAK5520 Taşıt Titreşimlerinin Aktif Kontrolü Gr1 A210 Doç.Dr. MUZAFFER METİN

MAK5127 Bioenerji Üretim Sistemleri Gr1 A319 Dr.Öğretim Üyesi MERVE ÖZTÜRK

MAK6290 Kurutma Tekniği Gr1 A416 Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

MAK4422 Hidrojen En. Sis. Gr1 (ING) B302 Dr.Öğr. Üyesi Fatih SORGULUMAK4482 Endüstriyel Otomasyon Gr1 (ING) ONLINE Arş. Gör. Dr. İlkay KURT

MAK1071 Makine Mühendisliğine Giriş ve Etik Gr1 ODITORYUM Prof.Dr.Özden AĞRA

Gr6 (ING) B202 Dr.Öğretim Üyesi Merve ÖZTÜRK

Gr5 B203 Prof.Dr.Şevket Özgür ATAYILMAZ

Gr4 B301 Dr.Öğr.Üyesi Serkan ERDEM

Gr3 B302 Prof.Dr.Özgen AÇIKGÖZ

Gr2 (ING) B303 Doç.Dr.Nurullah KAYACI

Gr1 B401 Prof.Dr.Derya Burcu ÖZKAN

MAK2091 Termodinamik 1 

MAK3561 Taşıtlarda Algıl. ve Akt. G1 Prof.Dr.Tarkan SANDALCI

MAK3461 Talaşsız Şekil Ver. M. Gr1 (ING) A107 Doç.Dr.Bora ŞENER

MAK4582 Nanomalzemelere Giriş Gr1 (ING) A310 Prof. Dr.Bedri Onur 

MAK5552 Işınım Gr1 B301 Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

MAK3441 Kaynak Tekniği Gr1 B401 (ING) Doç.Dr.Tolga MERT

MAK5318 Sürdürülebilir Talaşlı İmalat Gr1  E-3 Bolk   E202 (E310) Prof.Dr. ALPER UYSAL


